
PENGARUH CONTENT
MARKETING, HARGA, DAN

KUALITAS PRODUK TERHADAP
KEPUTUSAN PEMBELIAN

by Ni Made Adelia Putri Diandra

Submission date: 30-Aug-2024 03:40PM (UTC+0700)
Submission ID: 2441103179
File name: Ni_Made_Adelia_Putri_Diandra_Sinta_5_1_CEK.docx
(100.38K)
Word count: 6179
Character count: 39914



4

4

9 9

9

10

1028

29

36

42

43

45



6

6

12

12



3

3

21

21



1

1

1

16

16

17

19



2

2

2

4

8

18

31

38



11

13
13

24

26

32

33

34

37

39



5

23

27

30

41



1

11

20

35



7

7

15

15

22

25

40



7

14

14

44















15%
SIMILARITY INDEX

4%
INTERNET SOURCES

10%
PUBLICATIONS

3%
STUDENT PAPERS

1 1%

2 1%

3 1%

4 1%

5 1%

6 1%

PENGARUH CONTENT MARKETING, HARGA, DAN KUALITAS
PRODUK TERHADAP KEPUTUSAN PEMBELIAN
ORIGINALITY REPORT

PRIMARY SOURCES

Didit Darmawan. "PENGARUH KEMASAN DAN
HARGA TERHADAP KEPUTUSAN PEMBELIAN
PRODUK SAYURAN HIDROPONIK", INA-Rxiv,
2017
Publication

Submitted to Universitas Dian Nuswantoro
Student Paper

bekasi.urbanjabar.com
Internet Source

repo.uinsatu.ac.id
Internet Source

Submitted to IAIN Kudus
Student Paper

Raisa Rafifiti Choerunnisa, Budi Setiawan.
"Model Inovasi Pengembangan Bisnis Food
Corporation “Dear Me Sweety” Dalam
Memilih Makanan Penutup yang Rendah
Kalori", Jurnal Sekretaris & Administrasi Bisnis
( JSAB), 2022
Publication



7 1%

8 1%

9 1%

10 1%

11 <1%

Ramadona Simbolon. "Pengaruh Merger
Terhadap Return Saham Perusahaan
Pengakuisisi Yang Terdaftar di Bursa Efek
Jakarta Dengan Kinerja Keuangan Sebagai
Variabel Intervening", INA-Rxiv, 2018
Publication

Marelda, Rebecka. "Efektivitas Gaya
Kepemimpinan Milenial dan One on One
Training Melalui Komunikasi Interpersonal
Terhadap Tingkat Adopsi Teknologi Informasi
Karyawan di PT. Apparel One Indonesia",
Universitas Islam Sultan Agung (Indonesia),
2023
Publication

Joanna Paliszkiewicz, Kuanchin Chen, Marta
Mendel. "Trust in Social and Business
Relations - Theory and Practice", Routledge,
2024
Publication

Submitted to Universitas Sebelas Maret
Student Paper

Harney, Ericka. "Sustaining Volunteer
Leadership in Associations: Succession
Planning through the Lenses of Planned
Behavior and Organizational Commitment.",
Eastern University, 2020
Publication



12 <1%

13 <1%

14 <1%

15 <1%

16 <1%

17 <1%

18 <1%

19 <1%

20 <1%

akurat.co
Internet Source

Submitted to Universitas Pertamina
Student Paper

Risnawati, Dewi. "Pencegahan Kredit
Bermasalah Berbasis Diversifikasi pada Bank
Umum di Indonesia", Universitas Islam Sultan
Agung (Indonesia), 2024
Publication

journal.ubpkarawang.ac.id
Internet Source

repository.um-palembang.ac.id
Internet Source

repository.uph.edu
Internet Source

Setiawan, Tepu Beni. "Value Co-Creation
Sebagai Mediator Dalam Hubungan Antara
Kemampuan Interaksi Individual dan
Kemampuan Interaksi Etis Terhadap
Kepuasan", Universitas Islam Sultan Agung
(Indonesia), 2023
Publication

Submitted to UPN Veteran Yogyakarta
Student Paper

Martinho, Jéssica Francisco. "I’m My Own
Mannequin: The Impact of AR on Self-



21 <1%

22 <1%

23 <1%

24 <1%

25 <1%

concept", ISCTE - Instituto Universitario de
Lisboa (Portugal), 2024
Publication

RISA NURUL FADILAH, RISA.
"COMMUNICATION CONSUMERS BEHAVIOR
BITTERSWEET BY NAJLA", Open Science
Framework, 2022
Publication

Dedy Ansari Harahap. "Pengaruh Reputasi
Universitas Terhadap Keputusan Mahasiswa
Memilih Studi di Universitas Islam Sumatera
Utara", INA-Rxiv, 2017
Publication

Nugraheni, Desi Wulan. "Kajian Faktor-Faktor
Yang Mendukung Dan Tidak Mendukung
Perluasan Layanan Bus Rapid Transit (Brt)
Trans Jateng (Studi Kasus Koridor 1 Rute
Bawen-Tawang Menjadi Salatiga-Tawang)",
Universitas Islam Sultan Agung (Indonesia),
2024
Publication

Submitted to Submitted on 1687449611714
Student Paper

Uniqbu. "UNIQBU JOURNAL OF SOCIAL
SCIENCES (UJSS) VOL.3 NO.2", Open Science
Framework, 2022
Publication



26 <1%

27 <1%

28 <1%

29 <1%

30 <1%

31 <1%

ejournal.unesa.ac.id
Internet Source

AINUN JARIAH. "KINERJA KEUANGAN
SEBAGAI INTERVENING ANTARA INCOME
SMOOTHING DAN ECONOMIC VALUE ADDED
DENGAN NILAI PERUSAHAAN", Open Science
Framework, 2018
Publication

Dyah Restuning Prihati, Maulidta
Karunianingtyas Wirawati, Endang Supriyanti.
"Analisis Pengetahuan Dan Perilaku
Masyarakat Di Kelurahan Baru Kotawaringin
Barat Tentang Covid 19", Malahayati Nursing
Journal, 2020
Publication

mooc.unair.ac.id
Internet Source

Ahmad Saputra. "ANALISIS PENGARUH
PENERAPAN E-COMMERCE DAN KUALITAS
PELAYANAN TERHADAP KEPUASAN
KONSUMEN", INA-Rxiv, 2018
Publication

Ali Mujahidin. "Pengaruh Fintech e-wallet
Terhadap Perilaku Konsumtif Pada Generasi
Millennial", Inovbiz: Jurnal Inovasi Bisnis, 2020
Publication



32 <1%

33 <1%

34 <1%

35 <1%

36 <1%

Fadhilah, Hanik Umi. "Peran Motivasi Intrinsik
Islami Dan Keterikatan Kerja Dengan Spiritual
Welfare Sebagai Variabel Intervening
Terhadapkinerja SDM", Universitas Islam
Sultan Agung (Indonesia), 2023
Publication

Lusiah. "KUALITAS PELAYANAN SEKOLAH
TTERHADAP KEPUASAN MAHASISWA DAN
PENCIPTAAN BRAND IMAGE", Open Science
Framework, 2018
Publication

Perdana, Muh Reza Aji. "Peran Pengetahuan
Manfaat Asuransi, Religiusitas Eksternal dan
Internal Terhadap Minat Berasuransi Syariah
Dengan Kesadaran Berasuransi Sebagai
Variabel Mediasi", Universitas Islam Sultan
Agung (Indonesia), 2023
Publication

Vanya Chairunnisa A.H.P, Sri Handajani.
"Pengaruh Konten dan Promosi Food Vlogger
@Kokobuncit terhadap Minat Kuliner di
Kalangan Mahasiswa Tata Boga Unesa",
Da'watuna: Journal of Communication and
Islamic Broadcasting, 2023
Publication

ejournal3.undip.ac.id
Internet Source



37 <1%

38 <1%

39 <1%

40 <1%

41 <1%

42 <1%

repository.trisakti.ac.id
Internet Source

repository.unisbablitar.ac.id
Internet Source

Hendra Hadiwijaya. "Pengaruh Insentif dan
Disiplin Terhadap Prestasi Kerja Pegawai
(Studi Kasus pada Inspektorat Provinsi
Sumatera Selatan)", Open Science
Framework, 2017
Publication

Indah Mulia, Afriyeni Afriyeni. "PROSEDUR
PEMBERIAN KREDIT PT. BANK
PEMBANGUNAN DAERAH (BPD) SUMATERA
BARAT", Open Science Framework, 2019
Publication

Sari, Lutfiana. "Increased Customer Retention
Strategy with Variabels of Inovation Banking,
Service Quality and Satisfaction at Bank
Mandiri Mintra Usaha", Universitas Islam
Sultan Agung (Indonesia), 2023
Publication

Marwanto Harjowiryono. "Determinan
Kepatuhan Bendahara Pemerintah dalam
Menyetorkan Penerimaan Pajak", Indonesian
Treasury Review: Jurnal Perbendaharaan,
Keuangan Negara dan Kebijakan Publik, 2020
Publication



43 <1%

44 <1%

45 <1%

Exclude quotes On

Exclude bibliography On

Exclude matches Off

Ratri Wulandari, Idhar Resmadi, Vika
Haristianti, Rahmiati Aulia, Riky Taufik Afif,
Gema Ari Prahara, Aulia Ibrahim Yeru.
"Dynamics of Industrial Revolution 4.0: Digital
Technology Transformation and Cultural
Evolution", CRC Press, 2021
Publication

Sari, Lelly Puspita. "Studi Keunggulan E-
Service Quality dan Produk Dalam
Meningkatkan Minat Menambah Tabungan
dan Loyalitas Nasabah BNI Kantor Cabang
Pati", Universitas Islam Sultan Agung
(Indonesia), 2024
Publication

fayola issalillah. "PERANAN KOMUNIKASI
PEMASARAN, CITRA MEREK DAN
KEPERCAYAAN MEREK TERHADAP KESETIAAN
MEREK", Open Science Framework, 2021
Publication



FINAL GRADE

/0

PENGARUH CONTENT MARKETING, HARGA, DAN KUALITAS
PRODUK TERHADAP KEPUTUSAN PEMBELIAN
GRADEMARK REPORT

GENERAL COMMENTS

PAGE 1

PAGE 2

PAGE 3

PAGE 4

PAGE 5

PAGE 6

PAGE 7

PAGE 8

PAGE 9

PAGE 10

PAGE 11

PAGE 12

PAGE 13

PAGE 14

PAGE 15

PAGE 16


